of Mailros, in 1165, by Walter de Bolebec, to the honour 
of the Virgin Mary. Tanner says, Herein were fourteen 
canons just before the Dissolution, when its yearly income 
was taxed according to Speed, probably the gross income, at 
44?. 9s. 1 j c?.; according to Dugdale at 40?. 9s. It was sur¬ 

rendered to the King 18th Dec. 31 Hen. VIII. The Site 
w-as granted in the 37th Hen. VIII. to John Bellow and 
John Broxholm.3 

There are some small Remains of this Abbey, beside 
an ancient Gateway, still existing. 

&biiatta Ot Blaucalantra, tn fLortlumtinm 

NUM. I. 

Carta Fundationis ejusdem per Walterum de Bolebec. 

[Cart. 54 Hen. III. m. 13. per Inspex. Vide Cart. 9 Edw. II. n. 54.] 

Omnibus, &c. Walterus de Bolebek salutem. Notum 
vobis facio me concessisse et dedisse, et hac mefi cartfi con- 
firmasse Deo et S. Marine Virgini et conventui xii. canoni- 
corum ordinis Praemonstratensis, nisi consilio domini episcopi 
et advocati ejusdem loci, ultra prsedictum numerum aliquis 
ibidem recipiatur, totam terram inter has divisas; scilicet a 
Derwenta per burnam de Akedene, contra montem, usque 
ad parvam Akedene; et inde per parvam Akedene, contra 
montem, usque ad capud Widenes; et inde usque ad 
Carres ; etde Carres, per capud Bradeshagh, usque in Silve- 
dene-Burneham ; et ex altera parte, per Silvedene-Burne- 
ham, contra montem, usque ad vadum viae Corbrig; et sic 
contra vallem, per viam Corbrigiae, usque in Derwentam ; et 
inde per Derwentam, usque ad prsedictam Akedene, in silvis, 
in planis, in pratis, in pascuis, in stagnis, in aquis, in molen- 

dinis ad faciendam abbaciam. 
Praeterea dedi eis duas ecclesias; scilicet de Herla et 

de Bywell, cum omnibus pertinentiis suis ; scilicet capella 
de Stiford, capella de Shotleya, et capella de Appeltreleya. 
Interim vero trado eis molendinum de Shotleya, ea con- 
ventione, ut cum reciperent ecclesiam de Bywell, reddant 
mihi molendinum. Concessi quoque eis decimas de villa 
Wilwardhope, et decimos pisces de stagno meo de Stiforde, 
soluta decima ad ecclesiam pertinente. Omnia hsec prseno- 
minata dedi eis et concessi, pro salute animse mese et ante- 
cessorum meorum in perpetuam elemosinam, ita liberam et 
quietam, sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari vel 
teneri potest. T. domino Hugone Dunelmensi episcopo, 
G. priore et conventu Dunelm. Willielmo archidiacono, 
Simone camberlano, Adam de S. Egidio, Walkelino decano, 
Ricardo de Colinham, Willielmo de Hovedone. 

» Tanner’s MS. References are, “ Vide In bibl. Bodl. MS. Dods- 
worth, vol. xxiv. fol. 81. Cart. 11 Edw. II. Cart. 1 Joan. p. 2, m. 2. 
n. 208. Cart. 9 Edw. II. n. 54. Cart. 11 Edw. II. n. 72. Pat. 3 
Edw. III. p. 1, m. . Pat. 29 Edw. III. p. 2, m. 1 vel 2. Claus. 31 
Edw. III. in. 16. de advocatione abbatise. Pat. 25 Hen. VI. p. 2, m. 
27 vel 28.” See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 73,75. Rot. Hundred. 

NUM. II. 

Carta ejusdem Walteri. de advocatione Ecclesice de Hedone. 
[Ibid.] 

Universis, &c. Walterus de Bolebek salutem. No- 
verit, &c. me dedisse, &c. Deo et ecclesiae S. Mariae de 
Blancalanda, et canonicis ibidem Deo servientibus, quicquid 
juris et patronatus ego et antecessores mei habuimus in ec- 
clesia S. Andrete de Hedone, cum suis pertinentiis, in puram 
et perpetuam elemosinam, &c. pro anima patris mei Walteri, 
et pro animabus aliorum antecessorum meorum. Hiis tes- 
tibus, domina mea et matre, Sibilla; Hugone de Bolibek, 
fratre meo; Wielardo persona de Stiford; Hugone de 
Crawedene, Reginaldo de Ker.ebel; Thurstano filio Ricardi; 
Ranulfo de Grey; Rogero de Cogners; Eustachio clerico; 
Gilberto de la Vale, &c. 

NUM. III. 

Carta Hugonis de Bolebec, de Terris diversis, per metas 
concessis. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Hugo de Bolebek salutem. Notum 
habeat universitas vestra, me dedisse, &c. Deo et S. Mariae 
et abbatiae meae de Blancalanda, et canonicis et fratribus 
ibidem Deo servientibus, in puram, perpetuam, et liberam 
elemosinam, totam terram in usus proprios ad libitum suum 
excolendam, et ad omnia aisiamenta sua quae in earn ha¬ 
bere poterunt infra ista divisas; scilicet a Derwenta sicut 
Wlwardeshope cadit in Derwentam, et sic sursum ad rivu- 
lum usque ad capud de Wulwardhope; et de capite de 
Wulwardhope usque ad Sessinghopelowe, et de Sessing- 
hopelowe, usque ad capud de Silvingdene; et inde descen- 
dendo, usque ad viam de Corebrigge, in augmentum terras 
praedictae abbaciae in proprios usus antiquitus optentae, sicut 
aliqua elemosina liberius potest dari et quietius possideri. 
Et praeterea concessi, et praesenti carta mea confirmavi prae- 

vol. ii. p. 22. In tlie Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office, “ Blanch- 
land. De Brevi directo Escaetori ad liberandum Cutberto Radcliffe et 
uxori, cohseredi Willielmi Farewell, seisinamdeSitunuperMon.de 
Blanchland in com. Northumb. Mich. Rec. 8 Eliz. rot. 39 et 43.’’ 
There is a Paper Survey of Blanchland, temp. Hen. VIII. in the Aug¬ 
mentation Office. 
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dictis canonicis et fratribus communem pasturam ad usum 
pecuniae suae, a Derewenta usque ad divisas de Slaueleye, 
in quantum terra mea extenditur in latum; et versus ori- 
entem, usque ad terram domini Hugonis de Bayllol; et 
versus occidentem, in quantum terra mea extenditur; sci¬ 
licet in Harewode et in Redeleme, et in Tunge, cum per- 
tinentiis in bosco et in piano et in mora et ubique excepto 
Sessinghope; scilicet per has divisas, a capite de Langhe- 
vede usque ad Standandestane; et de Standandestane, per 
viam quae ducit versus occidentem usque in Beldene. Et 
sciendum est quod ego H. et haeredes mei, villa et aedificia 
et wannagia, ad libitum nostrum in illis terris praenominatis, 
scilicet in Harewode, et in Redeleme, et in Tunge, cum per- 
tinentiis, faciemus. Et sciendum est quod ego H. et haeredes 
mei faciemus in Heselwode unam vacariam ad usus nostros 
proprios, et claudemus xl. acras terras, ad excolendum, vel 
ad tensandum ad libitum nostrum, ita tamen quod praedicti 
canonici et fratres habebunt liberum inter.ad usum 
pecuniae suas, mecura et cum hominibus meis, in sufi com- 
muni pastura praenominatae terrae, excepto Sessinghope, per 
praenominatas divisas. Et sciendum est, quod prasdicti ca¬ 
nonici et fratres de ...... . villis et aedificiis et wannagiis, 
quae ego H. et haeredes mei in illis praenominatis terris fece- 
rimus, decimas et omnia jura ecclesiastica percipiant, salvo 
jure capell® me® et haeredum meorum. Hiis testibus, Ro¬ 
berto filio Rogeri, Eustachio de Vescy, Ricardo de Umfre- 
vill, Rogero de Merley, Rogero Bertram, Gilberto de la 
Val, Otewero de Insula, Rob. de la Vale, Johanne de 
Tirtelingtone, Willielmo filio Reginaldi, Rogero de Slaue¬ 
leye, Willielmo de Kinebele, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

CAbstract of Roll, 32 Hen. VIII. Augmentation Office.'] 

Blauncheland nuper Monasterium. 

Com Northumb’. Blauncheland, firma terr’ dnical’ 
Ql. 18s. 8c?-Dunolm’. Dunolm’ Civ’, reddit’ et firm’ 
4?. 11s. '2d.-Northumb’. Hedden, reddit’ et firm’ 9/. 
17s. Echewyke, reddit’ et firm’ 3s. 4d.—Newbegyng, redd’ 
un ten Is. Wodesyde in Riddesdayle, terr’ non respond 
quia vasta.—Marrelcote Walley, redd’ et firm’ 13s. 4c?.— 
Byrkynsyde, redd’ un’ ten’ 8s.—Nov’ Castr’ super Tynam, 
redd et firm 8s. Dunolm’. Espes, redd’ un’ ten’ 14s. 
-Northumb’. Staynton Parva, redd’ et firm’ 21. 13s. 4rf. 
—Laton, reddit’ 21. 13s. 4c?.—Westhaugh, redd’ et firm’ 
18s.-Dunolm’. Newfeld juxta Stanhop, redd’ un’ ten’ 

-Northumb’. Frosterle, redd’ un’ ten’ ils.—Whitel- 
hope, firm’ un’ ten’ 19s. lc?.—Akeden, redd’ etfirm’ 16s. 8d. 
—Wolsyngham, redd’ un’ ten’ 19s. lc?.—Wolsyngham, 
Firma un’ cotag’ Is. 8c?.—Redemyre, redd’ un’ ten’ 19s. 10c/. 
—Langshepecote, redd’ et firm’ 14s. 6c?—Hexham, redd’ 
un’ ten’ 13s. 4c?.—Haselwell, firm’un’ ten’8c?.-Dunolm’. 

Estrongside, firm’ un’ ten’ 10s.—Westwrongside, redcl’ un’ 
ten’ 12s.-Northumb’. Cowperhagh, firm’ un’ ten’ 16s. 
8d.—Bukkeshott, redd’ et firm’ 13s. 4c?.—Bolame, firma 
rector’ 6?.—Kyrkeharloo, firma rector’ 31. 3s. 4c?.—Bywell- 
andrew, firma rector’ 61. 13s. 4c?.—Hexham, pensio 1?. 4s. 
—Shotley, firma terr’ gleb’ et xm’ 1?. 

Slbfccji of 0ctoho, tn Htncolnslitrc. 
TANNER calls this Newbo or Newboth. An Abbat 

and Convent of Premonstratensian Canons were placed here, 
A.D. 1198, by Richard de Malebisse, in a Monastery de¬ 
dicated to the blessed Virgin. The advowson of this House, 
in the 5th Richard I Id, appertained to the Honor and 
Castle of Eye Suffolk.1 Herein, about the time of the 
Suppression, Tanner says, were eight canons, whose estate 
was valued, in the 26th Hen. VUIth, in the gross sum, at 

115?. 11s. 8c?.; subject to reprises, at 71?. 8s. 1 \d. per an¬ 
num. The site was granted in the 29th Hen. VI11 th to Sir 
John Markham.b 

The COMMON SEAL of this Abbey, with its coun¬ 
terpart, is engraved in Nichols’s History of Leicestershire, 
vol. ii. pi. v. fig. 7. 

&i)iratfua ire Sietotoo, tn agta fLtttcoltttettgu 
NUM. I. 

Carta Regis Henrici Tertii, Donationes in Fundatiohe ejus- 
dem, per Ricardum Malebisse, recitans et confirmans. 

[Cart. 19 Hen. III. m. 17. Vide Cart. 57 Hen. III. n. 22.] 

Rex archiepiscopis, &c. Sciatis nos concessisse et hac 
carta nostra confirmfisse, pro nobis et hseredibus nostris, Deo 
et sanct® Mari® et canonicis de Neubo, ordinis Pr®mon- 
stratensis, et successoribus suisimperpetuum, totam villam de 
Neubo, cum pertinentiis, cum redditu salis . . . . et duodecim 
denariorum in Hoyland; et cum omnibus aliis pertinentiis 
suis et libertatibus, infra villam et extra, sine ullo retene- 
mento, ad abbathiam ibidem Pr®monstratensis ordinis con- 
struendam ; et ecclesiam de Acaster, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis; et tertiam partem ecclesi® de Knyvetone, cum 
omnibus pertinentiis suis: et dimidiam carucatam terr® in 
Estwisel, cum omnibus pertinentiis suis, qu® praedicti cano¬ 
nici habent de dono Richardi Malebisse :c habenda et te- 
nenda eisdem canonicis et successoribus suis imperpetuum, 
in puram et perpetuam elemosinam, sicut carta praedicti Ri¬ 
chardi, in qua donationes pr®dict® pleniils continentur, ra- 
tionabiliter, testatur. Quare volumus, pro nobis et h®redi- 

* Rot. antiq. Harl. Brit. Mus. H. 6. 
b Tanner says, “ Vide In Museo Britannico MS. Peek, vol. ii. 

dimissionem ii. bovataruin terr® in Mustone doin. Johanni de Cliarneles 
in octennium. Rot. cart. 36 Hen. III. m. 22. 26. Cart. 57 Hen. III. 
n. 22. Plac. de banco, 1 Edw. II. Trin. rot. 82. de advoc. eccl. de 
Knyveton, Nottingh. Pat. 4 Edw. II. p. 2, tn. 16. de excambio cum 
persona de Berghby. Pat. 9 Edw. II. p. 1, m. 2. de terris in Adding¬ 
ton. Pat. 20 Edw. III. p. 1, m. 25. pro eccl. de Kneveton, et m. 28. de 
taxatione temporalium hujus abbatiae. Pat. 35 Edw. III. p. 3, m. 18. 
pro ten. in Allington et Gunwardby. Pat. 43 Edw. III. p. 1, m. 21. 

bus nostris, quod praedicti canonici de Neubo, et successores 
eorum, imperpetuum habeant et teneant omnes pr®dictas 
donationes bene, et in pace, libere et quiete, et integre, cum 
omnibus pertinentiis suis, in liberam et perpetuam elemosi¬ 
nam, sicut pr®dictum est. Testibus, venerabili patre H. 
Roffensi episcopo. G. Marescallo comite Pembroki®, &c. 
Datum per manus R. Cycestri® episcopi, cancellarii nostri, 
apud Dovor nono die Februarii. 

NUM. II. 

Carta quietce clamationis Johannis de Lascy, Comitis Lin- 
colniee, facta Canonicis de Neubo, de omnibus serviciis 
sibi debitis pro terris eorundem Canonicorum in villa de 
Extwisell. 

% [Ex Registro de Kirkstall in officio ducatus Lancastrian fol. 55.] 

Universis, pr®sentibus et futuris, pr®sens scriptum 
visuris vel audituris,* Johannes de Lascy comes Lincolni®, 
constabularius Cestri®, salutem in Domino. Noverit uni- 
versitas vestra, me divin® caritatis intuitu, et pro salute 
anim® me®, et uxoris me®, et pro salute animarum patris, 
et matris me®, et omnium antecessorum et successorum meo- 

pro ten in Segbrook, Casthorp, &c. Pat. 47 Edw. III. p. 2, m. 33. pro 
ten. in Casthorp, Centon, et Roppelay. Pat. 3 Ric. II. p. 1, m. 10. 
pro eccl. de Nortliop approprianda. Pat. 4 Ric. II. p. 2, in. 12. Esc. 
Nottingh. 15 Ric. II. p. 2, n. 95. Pat. 16 Ric. II. p. 1, m. 21. pro terris 
in Kneveton, Fillingham, et Segbrook. Pat. 11 Hen. IV. p. 2, m. 9. 
pro eccl. de Allington perquirenda ab abbate de Thurgarton.” See 
also, the Taxat. P. Nich. IV. pp. 70, 299, 312 b, 339. Rot. Hundred, 
vol. i. pp. 312, 316, 391, vol. ii. pp.27, 317, 318. Repert. to Orig. Mus. 
Brit. vol. iii. foil. 14, 363 b. 

c Vide Testa de Nevill, sub feodis in wapent. de Wyvesburg. 
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rum, dedisse, et concessisse, remississe, et quietum clamasse, 
ac preesentis scripti patrocinio confirmasse, de me, et h®re- 
dibus meis imperpetuum Deo, et beat® Mari®, et abbati, et 
conventui de Neubo, ordinis Pr®monstratensis, in puram et 
perpetuam elemosinam, wardas, relevias, sectas, scutagia, et 
omnia alia forinseca servitia, ad me vel h®redes meos spec- 
tantia, de terris in villa de Extwisell, quas Ricardus Malebys 
eis contulit, et dominus Robertus de Lacy eisdem confir- 
mavit; salva mihi, et h®redibus meis, forestfi mea. Testi- 
tibus, domino Karolo abbate de Stanlawe, dominis Henrico 
de Longo-campo; Roberto de Cestria; et Waltero de Lud- 
ham, militibus; domino Roberto persona de Radecliffe; do¬ 
mino Osberto persona de Dunnington, domino Ada de Not¬ 
tingham, capellano domini comitis ; Symone de Heriz, Ri¬ 
cardo Fossato, Ricardo de Cantelawe, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Roberti de Acastris de duabus acris terra; concessis 
Monaster io de Nebo vel Neubo in agro Lincolniensi. 

[Penes Rad. Thoresby armig. Stevens, vol. ii. p. 367.] 

Omnibus sanct® matris ecclesi® filiis ad quos prmsens 
scriptum pervenerit, Robertus de Acastra salutem in Do¬ 
mino. Noverit universitas vestra, me pro salute anim® me® 
et Hauwis® spons® me®, et omnium antecessorum et suc- 
cessorum meorum, dedisse, concessisse, et hac pr®senti carta 
mea confirmasse Deo et ecclesi® sanct® Mari® de Nebo, et 
canonicis Premonstratensis ordinis ibidem Deo servientibus, 
duas acras terr® arabilis in campis de Kniveton, cum perti- 
nentiis suis, jacentes in hiis locis, scilicet tres selliones super 
Fuelsithe juxta terram Willielmi filii Swani, tenendas et ha- 
bendas dictas duas acras plenarie et integre in liberam, et pu¬ 
ram, et perpetuam elemosinam. Et ego pr®dictus Robertus 
et h®redes mei totam dictam terram, cum pertinentiis dictis 
ecclesi® et canonicis de Neubo contra omnes homines waran- 
tizabimus et defendemus in perpetuum ; et ut h®c mea do¬ 
natio, concessio, warantizatio, rata et stabilis permaneat, pr®- 

sens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis testibus 
Nicholao de Kniveton, Henrico fratre suo, Nicholao de 
Flintham, Roberto de Frisebi, Willielmo Pedelere, Wil- 
lielmo filio Radulphi, Willielmo filio ejus, Hugone fratre 
suo, Radulpho filio Roise, Roberto Hode, Henrico de Hos- 
tingham, et multis aliis. 

NUM. IV. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 28 Hen. VIII. Augmentation Office.] 

Newboo. 

Com’ Lincoln’.—Denton, redd’ lib’ ten’ 31. 12s. 2|d. 
—Kneton, redd’ lib’ ten’ 15s. 10c?.—Sybthorp, redd’ lib’ 
ten’ 3s.—Westborow et Dodyngton, redd’ lib’ ten’ 2s. 6d.— 
Gonerby, redd’ lib’ ten’ 3s. 6d.—Alyngton, redd’ lib’ ten’ 
1/. 8s. 7d.—Alyngton, redd’ voc’ le Castelward, Is. 51d.— 
Denton, &c. redd’ mobil’ 2s. 4fd.—Alyngton, redd’ ten’ ad 
vol’ 71. 14s. Ad.—Kneton, firma terr’ ten’, &c. 31. Os. 4d.— 
Sibbethorp, firma prat’ 3s.—Segebroke et Muston, firma 
ten’ et terr’ 1Z. 4s. 6cZ.—Newark et Halton, firma terr’ 2s. Id. 
—Westborough, Dodyngton, et Welsthorp, firma terr’ 10c?. 
—Barnyby, firma terr’ 31. 7s.—Gonerby, firma terr’ &c. 1/. 
9s.—Lincoln Civ’, firma ten’, 1/. 6s. 2d.—Grantham, firma 
ten’ et cotag’ 6s. 6d.—Alyngton, firma terr’ et ten’ 21. 19s. 
8d.—Belton in Gonerby, firma toft’ et terr’ 3s. 4c?.—Denton, 
firma terr’ et ten’ 21. 16s. 4d.—Kneton, firma grang’ 21. 15s. 
8d.—Muston, firma domus, 1Z. 12s.—Newark et Halton, 
firma ten’ et terr’ 8s.—Barrowby, firma mess’ et terr’ 31. 
19s. 8rZ.—Gonerby, firma grang’ 21. 3s. 4c?.—Fyllingham, 
firma toft’ et terr’ 1Z. 13s. 8d.-Lanc’. Brokilhurst et 
Extwysell, firma terr’ et ten’ 4Z.-Linc’. Dunesby et 
Graunswell, firma grang’ et terr’ 51. 2s.—Donyngton, firma 
terr’ et ten’ 19s.—Donyngton, firma mol’ aquat’ 6s. 8d.— 
Newboo, firma terr’dnical’ 38Z. Is. lie?.—Akaster, &c. firma 
rector’ 20Z.—Northorp, firma rector’ 10Z. 13s. 8c?. Kneton, 
firma rector’ 51. 6s. 8cZ.